
COMUNE DI CASIER
Piazza L. da Vinci, 16
31030 CASIER (TV)

 

Presente

Oggi  tre del mese di novembre dell'anno  duemilaventuno alle ore 19:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta  di Primâ
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Marton Andrea Presente Scomparin Niclo Presente

Presente/Assente

Panzarin Roberta Presente Guardati Simona Assente
Mestriner Leonella Presente Giuriati Miriam Presente

Presente/Assente

N°47
Reg. delib.

Veneran Rossella Presente Poloni Miriam Presente

OGGETTO

Carraretto Renzo

Basso Diego Presente Moretto Andrea Presente

Presente

De Marchi Eleonora Presente MENEGAZZI
FRANCESCA

Presente

Buranel Marco Presente

Grieco Nicola Presente

APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R. 11/2004 E
S.M.I.

COPIA

Presenti   15 Assenti    2

Vendramin Massimo

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Comunale  De Noni Paola.
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Carraretto Renzo nella sua qualità di Sindaco,
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Assente

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021

Pillon Paolo



COMUNE DI CASIER

OGGETTO APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R. 11/2004 E
S.M.I.

IL CONSIGLIO COMUNALE

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:

il Comune di Casier è dotato di Piano di Assetto del Territorio (PAT), ratificato con-
deliberazione della Giunta Provinciale n. 142 del 24/05/2010;

il Comune di Casier è dotato altresì di Piano degli Interventi a seguito dell’approvazione del-
PAT nella Conferenza di Servizi del 16/03/2010;

con delibera n. 47 del 19/10/2011 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 1 al Piano-
degli Interventi, conseguente alla sottoscrizione di diversi accordi pubblico privato ai sensi
dell’art. 6 della L.R. 11/2004 e s.m.i.;

con delibera n. 33 del 11/07/2012 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 2 al Piano-
degli Interventi;

con delibera n. 9 del 07/02/2013 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 3 al Piano-
degli Interventi;

con delibera n. 12 del 31/03/2014 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 4 al Piano-
degli Interventi;

con delibera n. 41 del 28/09/2016 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 5 al Piano-
degli Interventi;

con delibera n. 34 del 03/11/2017 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 6 al Piano-
degli Interventi;

con delibera n. 9 del 06/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 7 al Piano-
degli Interventi;

con deliberazione n. 11 del 29/05/2020 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante n. 1 al-
Piano di Assetto del Territorio (PAT) relativa al contenimento del consumo di suolo;

DATO ATTO che:

con prot.n. 1289 di data 29/01/2020 è stato pubblicato un avviso pubblico “per la presentazione-
di proposte per la formazione della Variante 8 al Piano degli Interventi”, successivamente
prorogato e rinnovato fino al 24/06/2020;

l’avviso ammetteva la presentazione di richieste di riclassificazione delle aree edificabili,-
affinché siano private della potenzialità edificatoria loro riconosciuta dallo strumento
urbanistico vigente e siano rese inedificabili, ai sensi dell’art. 7 della L.R. 16/03/2015, n. 4,
nonché la presentazione di proposte di accordo con i soggetti privati ai sensi dell’art. 6 della
L.R. 11/2004 e ss.mm.ii. per assumere nella pianificazione proposte di progetti ed iniziative di
rilevante interesse pubblico;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

in data 09/04/2020 con deliberazione n. 11 il Sindaco del Comune di Casier ha presentato in-
Consiglio Comunale il Documento Programmatico nel quale sono illustrate le trasformazioni
urbanistiche, gli interventi, le opere pubbliche da realizzarsi con la formazione della Variante 8
al Piano degli Interventi (PI);

RICHIAMATA la delibera n. 54 del 30/12/2020 con cui il Consiglio Comunale ha adottato la
Variante n. 8 al Piano degli interventi ai sensi dell’art. 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i., predisposta
dal dott.urb. Paolo Furlanetto e dal dott.urb. Matteo Gobbo dello studio Treviplan di Treviso e
formata dagli elaborati al prot.n. 18582 del 23/11/2020;

ATTESO CHE:

in applicazione dell’art. 18, commi da 2 a 6, della L.R. 11/2004 e s.m.i., con nota prot. n.-
1546/2021 è stato dato avviso di avvenuta adozione del PI informando del deposito del piano, a
disposizione del pubblico presso la Casa Comunale dal 29/01/2021 fino al 28/02/2021, e della
successiva possibilità da parte di chiunque di presentare osservazioni fino al 30/03/2021;

entro il termine previsto sono pervenute da parte di privati cittadini n. 3 osservazioni;-

RITENUTO di esaminare tutte le n. 3 osservazione pervenute, trattandone la proposta e
valutandone la relativa determinazione;

VISTA la scheda riassuntiva delle osservazioni pervenute, predisposta dai professionisti incaricati e
dal Settore Uso e Assetto del Territorio del Comune di Casier, depositata al prot. n. 17502 in data
22/10/2021, allegata al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale, in cui le
osservazioni sono elencate secondo l’ordine di arrivo al protocollo comunale e contenente la sintesi
di ogni osservazione nonché la proposta di controdeduzione;

RICHIAMATI i seguenti pareri, allegati al presente provvedimento a formarne parte integrante:

Regione Veneto, Unità di progetto Genio Civile di Treviso, che ha trasmesso parere favorevole-
di compatibilità idraulica, con prescrizioni, prot. n. 307617 del 08/07/2021, acquisito al prot. n.
10854 in data 08/07/2021,

Ente Parco Regionale del Fiume Sile, che ha trasmesso parere favorevole con prescrizioni del-
11/10/2021 prot.n. 3182, acquisito al prot. n. 16735 in data 11/10/2021;

VISTA la nota dell’ufficio di data 13/10/2021 prot. n. 16975 con cui si trasmettono i pareri e le
osservazioni e si dà inoltre indicazione di alcune opportune correzioni di errori materiali rilevate
negli elaborati adottati;

DATO ATTO che tutti gli elaborati della Variante n. 8 al Piano degli interventi devono essere
debitamente adeguati a seguito delle indicazioni e prescrizioni espresse dai pareri e dell’eventuale
accoglimento delle osservazioni da parte del Consiglio comunale, e che tutte le modifiche devono
riflettersi su elaborati grafici, descrittivi e di valutazione, nonché sulle schedature;

RICORDATO che con deliberazione n. 10 di data 31/03/2021 il Consiglio comunale di Casier ha
approvato la Variante puntuale al PI per l’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio relativa
al progetto definitivo “Opere complementari al Passante di Mestre. Opere di completamento del
“Terraglio Est”, redatta da Veneto Strade S.p.A.;

DATO ATTO che la Variante 8 al PI provvede quindi a recepire in cartografia e in normativa le
previsioni introdotte dalla Variante puntuale per l’opera pubblica “Terraglio Est”;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

VISTA la relazione “P.I. Piano degli Interventi – Variante n. 8 - Osservazioni e controdeduzioni”
redatta dal tecnico incaricato, al prot. n. 17502 del 22/10/2021 e condiviso il contenuto;

SENTITI gli interventi dei vari Consiglieri Comunali;

Il Presidente del Consiglio invita il Consiglio Comunale ad esprimersi sulle osservazioni pervenute,
procedendo quindi alla loro votazione:

Osservazione n. 1: pervenuta al protocollo comunale in data 08/03/2021 al n. 3687:

Sintesi dell’osservazione

L’osservazione presentata richiama l’atto d’obbligo sottoscritto in data 11/11/2020, Prot. n. 17854
per la riperimetrazione dell’area di proprietà ricadente in Zto C2/22 e per la riduzione della distanza
tra l’edificio in progetto e la ridefinizione della porzione di Zto Fc/17, fino a ml 0,00, garantendo in
ogni caso il rispetto e il mantenimento del cono di visuale sull’area verde del parco. Si chiede
quindi che quanto concordato con l’Amministrazione comunale sia meglio puntualizzato anche
nelle norme del PI per l’area specifica. Si chiede anche che sia specificato che l’allegato B dell’atto
d’obbligo che lo schema di proposta progettuale sia da considerarsi non prescrittivo e non
vincolante.

Controdeduzioni

Proposta di ACCOGLIMENTO.

Visto l’atto d’obbligo, verificate le condizioni insediative e urbanistiche dell’area in oggetto si
ritiene che quanto contenuto nell’osservazione sia meritevole di attenzione. Si ritiene quindi
condivisibile accogliere quanto richiesto, ossia l’emendamento allo specifico punto dell’art. 24
delle NTO e che lo schema grafico di cui all’allegato B dell’Atto d’Obbligo sia da ritenersi
indicativo e non prescrittivo. Visti i contenuti della richiesta, esaminato lo stato dei luoghi e degli
immobili qui osservati, si ritiene che possano essere accolte le richieste contenute nell’osservazione
riguardante gli immobili e le aree in oggetto

L’Amministrazione Comunale propone di accogliere l’osservazione n. 1.

Con voto espresso per appello nominale e proclamato dal Sindaco-Presidente:

Consiglieri presenti n. 15

Consiglieri votanti n. 11

Voti favorevoli n. 11

Voti contrari n. 0

Consiglieri astenuti n. 4 (Giuriati, Poloni, Moretto e Menegazzi)

DELIBERA

Di ACCOGLIERE l’osservazione sopra illustrata.

Osservazione n. 2: pervenuta al protocollo comunale in data 29/03/2021 al n. 4976.

Sintesi dell’osservazione

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

L’osservazione riguarda un immobile di proprietà dell’osservante che nell’ambito della fase di
consultazione della variante 8 al PI aveva presentato una richiesta per il cambio d’uso dello stesso
in considerazione alla zona di appartenenza e delle caratteristiche dell’immobile stesso, con
possibilità di ampliamento fino a mc 600. Detta istanza era stata quindi integrata con la
dichiarazione di non più funzionalità e con le relative carature urbanistiche ed edilizia. La richiesta
è stata quindi accolta parzialmente, ma ora si chiede di integrare detta scheda di modifica n. 05,
portando l’ampliamento fino a mc 600.

Controdeduzioni

Proposta di ACCOGLIMENTO PARZIALE.

La richiesta riguarda un immobile che la legge regionale ascrive a quelli “non più funzionali al
fondo agricolo”, peraltro oggetto di apposita schedatura, che nel nostro caso è stata adeguata, con la
possibilità del recupero del volume esistente di mc 123. L’ulteriore ampliamento, fino a mc 600, in
questa fase non risulta ammissibile, sia per mancanza di motivazioni sia per mancanza di
valutazioni specifiche, indispensabili. Si ritiene quindi che possa essere ammesso solo un
ampliamento del 60% circa del volume esistente, secondo quanto ammesso dalla stessa LR 14/2019
“veneto 2050”, portando quindi il volume di progetto a mc 200. Si propone pertanto di integrare la
Scheda n.12 al punto 1) con il seguente testo “…e riconversione in residenziale con possibilità di
ampliamento fino ad un massimo di 200 mc”. Visti i contenuti della richiesta, esaminato lo stato dei
luoghi e degli immobili qui osservati, si ritiene parzialmente condivisibile l’osservazione, sia per
ciò che attiene la riclassificazione dell’immobile quale edificio non più funzionale al fondo
agricolo, ma limitando la volumetria a complessivi mc 200.

L’Amministrazione Comunale propone di accogliere parzialmente l’osservazione n. 2.

Con voto espresso per appello nominale e proclamato dal Sindaco-Presidente:

Consiglieri presenti n. 15

Consiglieri votanti n. 11

Voti favorevoli n. 11

Voti contrari n. 0

Consiglieri astenuti n. 4 (Giuriati, Poloni, Moretto e Menegazzi)

DELIBERA

Di ACCOGLIERE l’osservazione sopra illustrata.

Osservazione n. 3: pervenuta al protocollo comunale in data 31/03/2021 al n. 5130.

Sintesi dell’osservazione

L’osservazione riguarda aspetti legati alle discipline e agli ambiti territoriali ricadenti all’interno del
perimetro del Parco Naturale Ambientale del Fiume Sile.

In particolare l’osservazione richiama gli artt. 24.4 e 22 della normativa specifica e delle tavole del
Piano Ambientale del Parco, ed in particolare gli Elementi puntuali ed interconnessioni, percorsi,
accessi e parcheggi, con particolare riferimento all’accesso carraio al porticciolo di Casier,
direttamente da Via Principale ed altre specifiche questioni sempre inerenti allo stesso tema di Punti

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

di accesso al Parco, con richiamo al rilascio del parere favorevole relativo al Permessi di Costruire
relativamente a tale Punto di Accesso al Parco.

Visto che è già in corso, come stabilito dall’art. 22, comma 5 “la fruizione … turistica e ricreativa
compatibile con le finalità di permettere l’accesso sostenibile e consapevole al territorio del
Parco”, visto che si tratta di manufatti funzionali ad una fruizione turistica che utilizza mezzi
elettrici (barche) che non presentano possibili fonti di inquinamento, si chiede che la variante al PI
adottata prenda atto di tale manufatto esistente e già concessionato e utilizzato e costituito da scala,
pedana e pontile, oltre alla struttura costituita dal cartellone informativo.

Controdeduzioni

Proposta di ACCOGLIMENTO.

Si condivide e si prende atto di quanto osservato. Visti i contenuti della richiesta, esaminato lo stato
dei luoghi e degli immobili qui osservati, si ritiene condivisibile quanto contenuto
nell’osservazione, con presa d’atto da parte della variante 8 al PI, indicando nella Tavola 2.2 zoning
Casier il “Punto di Accesso al Parco” come da Tavv. 24.4 e 38.4 e dell’art. 22 delle Norme del
Parco Naturale Regionale del Fiume Sile

L’Amministrazione Comunale propone di accogliere l’osservazione n. 3.

Con voto espresso per appello nominale e proclamato dal Sindaco-Presidente:

Consiglieri presenti n. 15

Consiglieri votanti n. 12

Voti favorevoli n. 11

Voti contrari n. 1 (Giuriati)

Consiglieri astenuti n. 3 (Poloni, Moretto e Menegazzi)

DELIBERA

Di ACCOGLIERE l’osservazione sopra illustrata.

Osservazione n. 4: presentata dall’Ufficio.

Sintesi dell’osservazione

L’osservazione riguarda tre aspetti:

Il recepimento del parere con prescrizioni dell’Ente Parco del Sile di cui al prot. n. 16735 del1.
11/10/2021;

La correzione dell’errore materiale con l’integrazione di una nuova scheda relativa ad un2.
edificio di carattere storico presente a Casier in via Liberazione;

La necessità di un adeguamento alla scheda normativa n. 25, di cui alla modifica n. 103.
contenuta nella variante 8 al P.I..

Controdeduzioni

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

Proposta di ACCOGLIMENTO.

Si condivide e si prende atto del PARERE FAVOREVOLE CON PRESCRIZIONI dell’Ente1.
Parco Naturale del Fiume Sile:

Per quanto attiene alle attività schedate con scheda K, questo Ente Parco non rilascerà nessun
parere, sino a che il Comune di Casier non avrà provveduto all’approvazione delle stesse, così
come previsto dalla normativa, come anticipato nella nota del 06.08.2021 registrata al protocollo n°
2399/2021.

Si fa infine presente che, in difetto di completo adeguamento del Piano degli Interventi alla
pianificazione sovraordinata del Piano Ambientale ed alla conseguente parte normativa
tecnica (Tavole, Norme di Attuazione e Allegati) e anche secondo quanto indicato nel presente
parere, l’Ente Parco del Fiume Sile darà atto della mancata conformità del PI al vigente Piano
Ambientale e a far riferimento saranno, quindi, le indicazioni riportate nel Piano Ambientale.

Vedi allegati alle controdeduzioni:

Adeguamento NTO del PI al SILIFFE;a.

Tavola 5.1 Carta della sovrapposizione tra il Piano Ambientale e la pianificazioneb.
vincolistica degli interventi dell’azione C1 – scala 1:5000 (estratto);

Tavola 5.2 Carta della sovrapposizione tra il Piano Ambientale e la Rete Natura 2000 – scalac.
1:5000 (estratto).

Si dà corso all’adeguamento del PI con l’integrazione di n. 2 schede di edifici meritevoli di2.
tutela e conservazione per il loro carattere storico e valore documentale, con assegnazione agli
stessi del grado di protezione C coma da cartografia di piano.

Si condivide la proposta di adeguamento della Scheda n. 25, dando corso alla modifica e3.
introducendo quindi una ulteriore precisazione alla stessa, già oggetto di modifica (n.10) nella
presente Variante PI. In particolare, per gli immobili di cui alla scheda n. 25, oltre a non essere
più obbligatorio il PUA, si propone di integrare il testo limitando l’oggetto della convenzione
alla “- realizzazione del marciapiede relativamente alla porzione confinante con le aree e gli
spazi pubblici”.

L’Amministrazione Comunale propone di accogliere l’osservazione n. 4.

Con voto espresso per appello nominale e proclamato dal Sindaco-Presidente:

Consiglieri presenti n. 15

Consiglieri votanti n. 11

Voti favorevoli n. 11

Voti contrari n. 0

Consiglieri astenuti n. 4 (Giuriati, Poloni, Moretto e Menegazzi)

DELIBERA

Di ACCOGLIERE l’osservazione sopra illustrata.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

RICHIAMATE le delibere elencate in premessa;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 42 del 26.06.2002
e s.m.i.;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.lgs. n. 267 del
18.8.2000 e s.m.i.;

RICHIAMATI i documenti programmatici dell’Ente di seguito elencati:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 30.12.2020 che ha approvato il “Documento
Unico di Programmazione (DUP) 2021/2023”;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 30.12.2020 che ha approvato il “Bilancio di
previsione 2021/2023” e relativi allegati;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 189 del 30.12.2020 che ha approvato il “Piano Esecutivo
di Gestione 2021-2023”;

- le eventuali modifiche ed integrazioni dei provvedimenti sopracitati intervenute successivamente;

VISTI

-il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del
30.11.2017;

-il D. Lgs. 118/2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi”;

RICHIAMATO l’art. 78 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.lgs. 267/2000 con riferimento
all’obbligo di astensione in capo agli amministratori;

DATO ATTO che nessun amministratore si trova nella situazione di incompatibilità indicata nella
norma sopracitata;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili dei
settori interessati ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

CON l’assistenza giuridico amministrativa del Segretario nei confronti degli organi dell’ente in
ordine alla conformità dell’azione amministrativa e alle leggi, allo statuto e ai regolamenti, in
applicazione di quanto previsto dall’art. 97, comma 2, D.lgs. 18/08/2000 n. 267;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del TUEL, approvato con D.lgs. n. 267/2000, il
presente provvedimento non comporta, attualmente, riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

VISTA la relazione “P.I. Piano degli Interventi – Variante n. 8 - Osservazioni e controdeduzioni”,
al prot.n. 17502 del 22/10/2021, comprendente gli stralci degli elaborati di piano modificati in
seguito all’accoglimento delle osservazioni;

VISTA la Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 “Norme per il governo del territorio” e s.m.i. e, in
particolare, gli artt. 17 e 18;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

SENTITI gli interventi dei vari Consiglieri Comunali;

Con voto espresso per appello nominale e proclamato dal Sindaco-Presidente:

Consiglieri presenti n. 15

Consiglieri votanti n. 13

Voti favorevoli n. 12

Voti contrari n. 1 (Poloni)

Consiglieri astenuti n. 2 (Menegazzi, Moretto)

DELIBERA

di approvare la Variante n. 8 al Piano degli interventi, adottata con delibera di Consiglio1)
Comunale n. 54 del 30/12/2020, con le modifiche conseguenti ai pareri e all’accoglimento delle
osservazioni pervenute, ai sensi degli art. 18 della L.R. 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i. secondo
quanto descritto dagli elaborati al prot.n. 17502 di data 22/10/2021 redatti dal Dott.urb. Paolo
Furlanetto e dal Dott.urb. Matteo Gobbo dello studio Treviplan di Treviso;

di stabilire che, a seguito dell’approvazione della presente deliberazione, i professionisti2)
incaricati dovranno adeguare tutti gli elaborati di piano con il recepimento dei pareri e delle
osservazioni accolte come descritti in premessa, compreso il recepimento della variante relativa
al Terraglio Est, ai fini della loro pubblicazione ai sensi dell’art. 18, commi 5 e 6, della L.R. 23
aprile 2004 n. 11;

di disporre che gli elaborati della Variante n. 8 al Piano degli interventi, debitamente adeguati a3)
seguito ai pareri del Parco del Sile e del Genio Civile, dell’accoglimento delle osservazioni e del
recepimento della variante “Terraglio Est”, vengano successivamente messi a disposizione del
pubblico per la libera consultazione e che copia integrale del Piano approvato venga trasmessa
alla Provincia di Treviso e pubblicata sul sito Internet del Comune, nonché venga trasmesso alla
Giunta regionale l’aggiornamento del quadro conoscitivo dandone atto contestualmente alla
pubblicazione nell’Albo Pretorio secondo quanto disposto dal comma 5 bis dell’art. 18 della L.R.
23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i.;

di dare atto che la Variante n. 8 al Piano degli interventi approvata diventerà efficace quindici4)
giorni dopo la sua pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D. Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

OGGETTO APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R. 11/2004 E
S.M.I.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to  Carraretto Renzo F.to  De Noni Paola

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R.
11/2004 E S.M.I.

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data
25-10-21

Il Responsabile del
servizio

F.to Degiampietro
Pietro

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R.
11/2004 E S.M.I.

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Visto* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data
25-10-21

Il Responsabile del
servizio

F.to Dalla Torre
Francesca

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 47 del 03-11-2021

Oggetto: APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R.
11/2004 E S.M.I.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 1365.

COMUNE DI CASIER li 16-12-2021
L’ INCARICATO

F.to  De Noni Paola

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021



COMUNE DI CASIER

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 47 del 03-11-2021

Oggetto: APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PIANO DEGLI
INTERVENTI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 17 E 18 DELLA L.R.
11/2004 E S.M.I.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune a norma di legge, è
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Il Segretario Comunale
F.to De Noni Paola

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 47 del 03-11-2021


